
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
від 25 березня 2014 року        № 906 
 
 
Про зміну адреси виборчих дільниць 
 

Відповідно до Закону України  «Про вибори Президента Україні», керуючись     
ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку з 
неможливістю забезпечити виборчі дільниці №610008 та № 610011 за старими 
адресами належними приміщеннями для голосування, виконавчий комітет 
Бережанської міської ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Рекомендувати Відділу ведення державного реєстру виборців Бережанської 

районної державної адміністрації звернутися  в Центральну виборчу комісію з 
поданням на зміну адрес виборчих дільниць в м. Бережани: 
 

№ 
округу 

№ 
дільниці 

Стара адреса Місцезнаходження 
Пропонована 

адреса 
Місцезнаходження 

165 610007 

вул.. 
Тернопільська, 

9, м. 
Бережани, 

Бережанський 
район, 

Тернопільська 
обл.., 47501 

ВАТ 
«Бережаниавтотранс» 

вул. І. Франка, 
2,  

м. Бережани, 
Бережанський 

район, 
Тернопільська 

обл., 47501 

Бережанська 
районна дирекція 
кіновідеомережі, 

 

165 610011 

вул.. Раївська, 
20,   с.Рай, 

Бережанський 
район, 

Тернопільська 
обл.., 47501 

Народний дім с. Рай 

вул.. 
Раївська, 33,   

с. .Рай, 
Бережанський 

район, 
Тернопільська 

обл., 47501 

Бережанська  
ЗОШ I ст. 

с. Рай 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 
Гончара П.В. 

 

 
Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА  

 


